

FUNDACJA FUTURE MINDS

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2024** do **31.12.2024**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: FUNDACJA FUTURE MINDS

Siedziba: WYSOGOTOWSKA 9/, 62-081 PRZEŻMIEROWO

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 7811866056

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000386040

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

5. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Podstawowym przedmiotem działalności - celem Fundacji jest:

- Oświata i wychowanie w zakresie nowych technologii – ze szczególnym uwzględnieniem robotyki i informatyki;
- Popularyzowanie wiedzy o sposobach wykorzystywania osiągnięć nowych technologii zarówno w życiu codziennym, jak i w działalności profesjonalnej;
- Organizowanie i wspieranie różnych form aktywnego wypoczynku, połączonego z poszerzaniem wiedzy o nowych technologiach i umiejętności ich wykorzystywania.

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:

- Pozyskiwanie funduszy;
- Organizację szkoleń;
- Organizację wystaw i targów;
- Organizację konkursów wiedzy w zakresie nowych technologii lub umiejętności ich wykorzystania;

Ponadto Fundacja może prowadzić na terenie RP działalność gospodarczą w rozmiarach służących realizacji celów statutowych; w roku obrotowym 2024 Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej.

Fundacja zarejestrowana jest w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000386040 - Rejestr Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji i Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej oraz w Rejestrze Przedsiębiorców.

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także

amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim rozporządzenie i ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych.

Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania.

Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową.

Roczne stawki amortyzacyjne kształtują się następująco:

patenty, licencje, znaki firmowe 50%

oprogramowanie komputerowe 30%

inne wartości niematerialne i prawne 50%

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 10.000,00 złotych amortyzowane są jednorazowo w momencie oddania do użytkowania.

Należności

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie kupna walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka w przypadku operacji sprzedaży walut oraz operacji zapłaty należności lub średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs w przypadku pozostałych operacji.

Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów

Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Fundacji.

Na dzień powstania zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej.

Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki pasywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka w przypadku operacji kupna walut oraz operacji zapłaty zobowiązań, natomiast dla pozostałych operacji po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs.

Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów.

Środki pieniężne

Środki pieniężne w banku i w kasie wycenia się według wartości nominalnej.

Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie kupna walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka w przypadku operacji sprzedaży walut oraz operacji zapłaty należności, natomiast dla pozostałych operacji po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Dodatknie i ujemne różnice kursowe powstałe z przeliczenia na koniec roku obrotowego środków pieniężnych w walutach obcych na złote polskie zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Różnice kursowe

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) i pasywów – po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe, dotyczące innych niż rzeczowe składniki majątku trwałego, pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Fundusz podstawowy

Fundusz podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w akcie notarialnym i wpisanej w rejestrze sądowym.

Na dzień bilansowy Fundusz podstawowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy wycenia się według uzasadnionej oraz w sposób wiarygodny oszacowanej wartości.

Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczą poniesionych przez Fundację kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.

Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów uznaje się prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz Fundacji przez kontrahentów, lecz nie zafakturowanych do dnia bilansowego, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, możliwych do oszacowania w sposób wiarygodny na podstawie danych planistycznych – zobowiązania te wykazywane są w bilansie jako rezerwy na zobowiązania.

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Przychody i zyski

Za przychody i zyski jednostka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli.

Koszty i straty

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik działalności operacyjnej (statutowej), w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych,
- wynik operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

We wprowadzeniu do sprawozdania finansowego jak i w dodatkowej informacji do sprawozdania finansowego nie zaprezentowano informacji wymaganych ustawą o rachunkowości, w przypadku gdy w fundacji dana pozycja sprawozdawcza nie wystąpiła w bieżącym roku obrotowym oraz w roku, za który

sporządzono dane porównawcze.

Porównywalność danych: Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za okres 01.01.2024-31.12.2024 oraz porównywalne dane finansowe za okres 01.01.2023-31.12.2023

Rachunek zysków i strat Fundacja sporządziła w wariantcie porównawczym.

Zgodnie z Art. 45 ust 2 i 3 w powiązaniu z Art. 64.1 ustawy o rachunkowości, Fundacja jest zwolniona z obowiązku sporządzania zestawienia zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

-

6. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Aktywa trwałe	10 000,00	
I. Wartości niematerialne i prawne	10 000,00	
II. Rzeczowe aktywa trwałe		
III. Należności długoterminowe		
IV. Inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
B. Aktywa obrotowe	386 446,22	270 623,73
I. Zapasy	128 304,03	105 986,90
II. Należności krótkoterminowe	12 765,00	24 775,57
III. Inwestycje krótkoterminowe	243 413,25	138 206,97
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 963,94	1 654,29
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy		
AKTYWA RAZEM	396 446,22	270 623,73

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Fundusz własny	158 129,89	139 573,98
I. Fundusz statutowy	1 500,00	1 500,00
II. Pozostałe fundusze	182 568,11	62 826,75
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-44 494,13	-44 494,13
IV. Zysk (strata) netto	18 555,91	119 741,36
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	238 316,33	131 049,75
I. Rezerwy na zobowiązania		
II. Zobowiązania długoterminowe		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	217 825,10	131 049,75
IV. Rozliczenia międzyokresowe	20 491,23	
PASYWA RAZEM	396 446,22	270 623,73

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przychody z działalności statutowej	551 887,32	697 361,70
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	551 887,32	697 361,70
B. Koszty działalności statutowej	1 107 549,24	752 894,17
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego		
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	1 107 549,24	752 894,17
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A – B)	-555 661,92	-55 532,47
D. Przychody z działalności gospodarczej		
E. Koszty działalności gospodarczej		
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D – E)		
G. Koszty ogólnego zarządu		
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F – G)	-555 661,92	-55 532,47
I. Pozostałe przychody operacyjne	579 519,29	158 255,05
J. Pozostałe koszty operacyjne	7 033,50	249,55
K. Przychody finansowe	3 955,42	22 133,25
L. Koszty finansowe	2 223,38	4 864,92
M. Zysk (strata) brutto (H + I – J + K – L)	18 555,91	119 741,36
N. Podatek dochodowy		
O. Zysk (strata) netto (M – N)	18 555,91	119 741,36

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

NOTA_1.pdf

NOTA 1 DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
-			
-			
-			
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	551 887,32	697 361,70
-	- przychody z odpłatnej działalności statutowej	551 887,32	697 361,70
-			
-			
3.	Przychody ze sprzedaży towarów		
-			
-			
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów		
-			
-			
-			
	Przychody netto ze sprzedaży razem	551 887,32	697 361,70

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
-	- przychody na terytorium kraju		
-	- przychody z zagranicy		
-			
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	551 887,32	697 361,70
-	- przychody na terytorium kraju	551 887,32	697 361,70
-	- przychody z zagranicy		
-			
3.	Przychody ze sprzedaży towarów		
-	- przychody na terytorium kraju		
-	- przychody z zagranicy		
-			
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów		
-	- przychody na terytorium kraju		
-	- przychody z zagranicy		
-			
	Przychody netto ze sprzedaży razem	551 887,32	697 361,70

Koszty działalności Fundacji

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Koszty statutowe			
a) Zużycie materiałów i energii			
b) Usługi obce			
c) Podatki i opłaty			
d) Wynagrodzenia			
e) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym - emerytalne			
f) Pozostałe koszty			
2. Koszty administracyjne		1 107 549,24	752 894,17
a) Amortyzacja			
b) Zużycie materiałów i energii		336 516,00	174 177,00
c) Usługi obce		224 516,54	103 986,98
d) Podatki i opłaty		39 167,54	16 797,56
e) Wynagrodzenia		400 155,25	366 138,03
f) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym - emerytalne		67 030,67	69 773,26
g) Pozostałe koszty		40 163,24	22 021,34
Koszty ogółem		1 107 549,24	752 894,17

Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Zysk z tyt.rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
2. Dotacje		258 415,77	
- dotacja MEN		258 415,77	
-			
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
4. Inne przychody operacyjne		321 103,52	158 255,05
- Pozostałe przychody operacyjne		18 586,74	114,00
- roczna korekta struktury VAT		2 632,00	1 066,07
- dofinansowanie		299 884,78	157 074,98
-			
Pozostałe przychody operacyjne ogółem		579 519,29	158 255,05

Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
3. Inne koszty operacyjne		7 033,50	249,55
- koszty operacyjne-zaokrąglenia			
- pozostałe koszty operacyjne		7 033,50	249,55
-			
-			
-			
Pozostałe koszty operacyjne ogółem		7 033,50	249,55

Przychody finansowe

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od pozostałych jednostek, w tym:		
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
2.	Odsetki, w tym:		
-	od jednostek powiązanych		
3.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		22 133,25
-	od jednostek powiązanych		
4.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
5.	Inne	3 955,42	
-	wycena bilansowa, różnice kursowe	3 955,42	
-			
	Przychody finansowe ogółem	3 955,42	22 133,25

Pozostałe koszty finansowe

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Odsetki, w tym:	2 223,38	1 422,16
-	dla jednostek powiązanych		
2.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
-	w jednostkach powiązanych		
3.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
4.	Inne		3 442,76
-	pozostałe		
-	różnice kursowe		3 442,76
-			
	Koszty finansowe ogółem	2 223,38	4 864,92

Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu			1 350,00		1 350,00
	Zwiększenia, w tym:			10 000,00		10 000,00
-	nabycie			10 000,00		10 000,00
-	przemieszczenie wewnętrzne					
-	inne					
	Zmniejszenia, w tym:					
-	likwidacja					
-	aktualizacja wartości					
-	sprzedaż					
-	przemieszczenie wewnętrzne					
-	inne					
2.	Wartość brutto na koniec okresu			11 350,00		11 350,00
3.	Umorzenie na początek okresu			1 350,00		1 350,00
	Zwiększenia					
	Zmniejszenia, w tym:					
-	likwidacja					
-	sprzedaż					
-	przemieszczenie wewnętrzne					
-	inne					
4.	Umorzenie na koniec okresu			1 350,00		1 350,00
5.	Wartość netto na początek okresu					
6.	Wartość netto na koniec okresu			10 000,00		10 000,00
7.	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)			12%		12%

Należności krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Należności bieżące	Należności przeterminowane do 6 miesięcy	Należności przeterminowane od 6-12 miesięcy	Należności przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1.	Od jednostek powiązanych					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
3.	Od pozostałych jednostek	12 765,00	12 765,00			
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:	8 282,50	8 282,50			
-	do 12 miesięcy	8 282,50	8 282,50			
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	z tytułu podatków,dotacji,ceł,ub.spolecznych i zdrowotnych	3 482,50	3 482,50			
c)	inne	1 000,00	1 000,00			
d)	dochodzone na drodze sądowej					
Razem		12 765,00	12 765,00			

Zobowiązania krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane do 6 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane od 6-12 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1.	Wobec jednostek powiązanych					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:					
-	do 12 miesięcy					
-	powyżej 12 miesięcy					
b)	inne					
3.	Wobec pozostałych jednostek	217 825,10	217 167,60			657,50
a)	kredyty i pożyczki	13 000,00	13 000,00			
b)	z tytułu emisji dłużnych pap. wart.					
c)	inne zobowiązania finansowe					
d)	z tytułu dostaw i usług, w tym:	179 045,82	178 388,32			657,50
-	do 12 miesięcy	178 388,32	178 388,32			
-	powyżej 12 miesięcy	657,50				657,50
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi					
f)	zobowiązania wekslowe					
g)	z tytułu podatków,dotacji,ceł,ub.spolecznych i zdrowotnych	18 326,01	18 326,01			
h)	z tytułu wynagrodzeń	1 527,71	1 527,71			
i)	inne	5 925,56	5 925,56			
4.	Fundusze specjalne					
Razem		217 825,10	217 167,60			657,50

Struktura środków pieniężnych.

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec okresu	Wartość na początek okresu
1.	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	243 413,25	138 206,97
2.	Inne środki pieniężne		
3.	Inne aktywa pieniężne		
	Razem	243 413,25	138 206,97

Fundusz założycielski

Fundusz założycielski Fundacji Future Minds na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosił 1 500,00 złotych. Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku wśród Fundatorów znajdowali się:

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość nominalna	Fundusz założycielski na koniec okresu	Udział w funduszu założycielskim na koniec okresu
1.	Piotr Kurzyca	500,00	500,00	33,33%
2.	Krzysztof Krajewski	500,00	500,00	33,33%
3.	Jakub Piasecki	500,00	500,00	33,33%
4.				
5.				
6.				
	Razem	-	1 500,00	99,99%

Kapitał zapasowy

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Wartość na początek okresu	62 826,75	53 149,21
a)	Zwiększenia, w tym:	119 741,36	9 677,54
-	zysk 2022		9 677,54
-	zysk 2023	119 741,36	
b)	Zmniejszenia, w tym:		
2.	Wartość na koniec okresu	182 568,11	62 826,75

Propozycja co do sposobu podziału zysku za rok obrotowy

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie podjęto decyzji co do sposobu podziału zysku za rok 2024

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	zysk za rok 2024	18 555,91
2.		
	Razem	18 555,91

Zapasy

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość księgowa brutto na koniec okresu	Odpisy aktualizujące na koniec okresu	Wartość netto na koniec okresu
1.	Materiały			
2.	Półprodukty i produkty w toku			
3.	Produkty gotowe			
4.	Towary	128 304,03		128 304,03
5.	Zaliczki na dostawy			
	Razem	128 304,03		128 304,03

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	domena	846,75	1 428,99	988,29	1 287,45
2.	system komunikacji ZOOM,	807,54		807,54	
3.	inne rozliczenia międzyokresowe		6 775,57	6 099,08	676,49
	Razem	1 654,29	8 204,56	7 894,91	1 963,94

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Ujemna wartość firmy				
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		278 907,00	258 415,77	20 491,23
a)	długoterminowe				
b)	krótkoterminowe		278 907,00	258 415,77	20 491,23
-	międzyokresowe rozliczenia przychodów dotacja MEN		278 907,00	258 415,77	20 491,23
-					
-					
-					
			278 907,00	258 415,77	20 491,23

Pożyczki otrzymane przez Fundację

W dniu 04-05-2020 roku Fundacja otrzymała pożyczkę od Fundatora na okres 13 miesięcy w kwocie 13 000,00 zł, na dzień bilansowy pożyczka nie została jeszcze spłacona.

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM